Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 253/2021

São Roque, 18 de janeiro de 2021.

Excelentíssimo Deputado,

Com os meus cumprimentos, venho por meio
deste solicitar os bons préstimos de Vossa Excelência no sentido de
disponibilizar a liberação emenda parlamentar no valor de R$ 300.000,00
(trezentos mil reais), visando a reforma do campo de área do Bairro Paisagem
Colonial.

Considerando a necessidade de recuperar o campo
de futebol do campo do bairro do Paisagem Colonial, conforme solicitado pelos
esportistas e moradores locais, apresento o presente pedido.

Certo de vossa atenção assino com respeito, com
protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALEXANDRE LEITE DA SILVA
Deputado Federal
Endereço: Gabinete 841 – Anexo IV – Câmara dos Deputados
Brasília - DF

PROTOCOLO Nº CETSR 18/01/2021 - 18:06 660/2021

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br